
 
 

UCHWAŁA NR IX/68/25 
RADY GMINY TERESPOL 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie nadania nazw ulic położonych w miejscowości Kobylany, gm. Terespol 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.), Rada Gminy Terespol uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwy ulic dla dróg gminnych w miejscowości Kobylany: 

1) Henryka Sienkiewicza dla drogi oznaczonej numerami ewidencyjnymi działek: 922, 916 i część działki 
112/5, obr. Kobylany; 

2) Emilii Plater dla drogi oznaczonej numerami ewidencyjnymi działek: 112/10, 930, 931, obr. Kobylany; 

3) Janusza Korczaka dla drogi oznaczonej numerem ewidencyjnym działka: 969, obr. Kobylany. 

§ 2. Lokalizację i przebieg poszczególnych dróg przedstawia szkic sytuacyjny stanowiący załącznik 
graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Terespol. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Dragun 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 2114



Załącznik do uchwały Nr IX/68/25

Rady Gminy Terespol

z dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2114


	UCHWAŁA NR IX/68/25 RADY GMINY TERESPOL z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-04-10T11:10:52+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




